PAGE
1

Распоряжение Администрации города
№ 3828 от 16.12.2010

О присвоении почтовых адресов

В целях упорядочения нумерации строений на территории города, в соответствии с Положением «О присвоении адресов объектам недвижимости                         в селитебной зоне и промышленных районах города Сургута», утвержденным распоряжением администрации города от 28.02.2005 № 497 (с изменениями              от 19.12.2008 № 3477), учитывая заявление открытого акционерного общества Проектно-Строительной Компании «СибПроектСтрой»:

1. Присвоить объектам незавершенного строительства, следующие почтовые адреса:

1.1. Блокированному жилому дому (строительный номер 10-12 блок № 1, инвентарный номер 71:136:001:001246100), расположенному на земельном                      участке с кадастровым номером 86:10:01 01 112:133 – улица Рябиновая, 1/1.

1.2. Блокированному жилому дому (строительный номер 10-12 блок № 2, инвентарный номер 71:136:001:001246110), расположенному на земельном                      участке с кадастровым номером 86:10:01 01 112:132 – улица Рябиновая, 1/2.

1.3. Блокированному жилому дому (строительный номер 7-9 блок № 4,                    инвентарный номер 71:136:001:001245960), расположенному на земельном                             участке с кадастровым номером 86:10:01 01 112:124 – улица Рябиновая, 3/4.

1.4. Блокированному жилому дому (строительный номер 7-9 блок № 6,                     инвентарный номер 71:136:001:001245970), расположенному на земельном                           участке с кадастровым номером 86:10:01 01 112:122 – улица Рябиновая, 3/6.

1.5. Блокированному жилому дому (строительный номер 7-9 блок № 7,                    инвентарный номер 71:136:002:000010300), расположенному на земельном                 участке с кадастровым номером 86:10:01 01 112:121 – улица Рябиновая, 3/7.

1.6. Блокированному жилому дому (строительный номер 67-68 блок № 2, инвентарный номер 71:136:002:000011670), расположенному на земельном                 участке с кадастровым номером 86:10:01 01 112:100 – улица Июльская, 1/2.

1.7. Блокированному жилому дому (строительный номер 67-68 блок № 4, инвентарный номер 71:136:002:000010310), расположенному на земельном                участке с кадастровым номером 86:10:01 01 112:98 – улица Июльская, 1/4.

1.8. Блокированному жилому дому (строительный номер 31-32 блок № 2, инвентарный номер 71:136:001:001245840), расположенному на земельном                    участке с кадастровым номером 86:10:01 01 112:136 – улица Кленовая, 8/2.

1.9. Блокированному жилому дому (строительный номер 35-36 блок № 6, инвентарный номер 71:136:002:000010290), расположенному на земельном                  участке с кадастровым номером 86:10:01 01 112:139 – улица Кленовая, 12/6.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя                 главы Администрации города – директора департамента архитектуры и градостроительства Сурлевича А.Ю.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов